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TARIFS DIVERS FORFAITS SKI ALPIN

Adulte Junior Senior

de 15 à 64 

ans

de 5 à 14 

ans

de 65 à 74 

ans

Télécabines Le Rosay & La Joyère  

Télésièges La Taverne & Le Charmieux.

Téléskis Les Raiches, La Côte, Les Combes, les Arces.

Fil neige le Castor - Tapis roulants Alpage Express & Les Outalays.

Ski de nuit Télésiège Le Charmieux 12,00 € 8,00 € 12,00 €

Journée parapente Télécabine Le Rosay & télésiège Le Lachat 

Télécabine Le Rosay OU télécabine La Joyère 

OU télésiège Le Charmieux  OU télésiège Le Châtelet

TARIFS FORFAITS PIÉTON

hors skicarte  * Particularité
de 5 à 74 

ans **

Aller-Retour 
Télécabine Le Rosay OU télécabine La Joyère OU télésiège La Floria

6,60 €

6 journées non-

consécutives
50,00 €

Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans au premier jour de ski

* Support main libre rechargeable et réutilisable : 2 € à tous les points de vente

** 50% de remise pour les vétérans (75 ans et +)

Conditions :
Présentation pièce d'identité hors tarif Adulte

SKI DE PRINTEMPS – À partir du 25 mars 2023

Forfait de ski GRATUIT pour tous les enfants de – 8 ANS

31,10 €

14,40 €

10,00 €

Journée 

minidomaine

Tarif Pass Loisirs

8 U
Télécabines du Rosay & de La Joyère (village) & au télésiège de La Floria 

(Chinaillon)

Journée 10,00 €

hors skicarte  * Particularité

31,10 € 24,80 €

Montée simple à skis

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification


